CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8500033-68.2016.8.06.0169, do interesse do(a) Dr(a). 
WILSON DE ALENCAR ARAGÃO, Juiz Substituto Titular da Comarca Tabuleiro do Norte.

RESOLVEM:
Art. 1º. Conceder 08 (oito) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis 

centavos), totalizando R$ 1.776,48 (um mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), mais indenização de 
transporte, no valor de R$ 401,62 (quatrocentos e um reais e sessenta e dois centavos), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) Vinculada de São João de Jaguaribe, no(s) mês(es) de maio de 2016, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau 
de jurisdição.

Art. 2º. Autorizar a emissão de Nota de Empenho e o pagamento dos valores referidos no Art.